## 推薦選手 各位

## MAIN STAGE JOYX OPEN 2022 出場のご案内

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本戦出場資格を有しておられます貴殿に本大会出場のご案内をお送り致します。 例年に引き続き、ブルークローバー・キャンペーンの啓蒙活動を、試合を通じて行います。

ブルークローバー・キャンペーンとは、急増している「前立腺がん」の「早期発見・適切治療」の 大切さを伝える活動です。

本戦では、主な出場選手のウェアの一部に「ブルー」を取り入れて試合に臨みます。

(青や水色等のポロ・パンツ・シューズ・帽子など)

出場選手の皆様にもウェアの一部に「ブルー」を取り入れていただければ幸甚です。

敬具

# 新型コロナ感染症予防対策

試合の数日前に問診票(登録ページ)をメールでお送り致します。 ※メールが迷惑メールフォルダに入っている場合がありますのでご注意ください。

# 駐車券をお持ちでない車は来場できません

帯同キャディは、必ず選手と一緒に1台の車でご来場ください。

(帯同キャディ用の駐車券は発券しません)

ファミリーおよび観戦者(以下、「ファミリー等」という)は、選手の車に同乗可能な場合のみ来場できます。 (各選手にコース入場チケットを2枚無料提供。※ファミリーバッジはございません) 2名を超えるファミリー等が同乗する場合は、当日チケット(1,000円)をご購入ください。 ※チケットの売上は、佐用町に全額寄付致します。 (ただし、高校生以下無料)

尚、ファミリー等は、観戦者入口から入場してください。(案内図は最終頁)

★普通乗用車以外 (例えば2ナンバー、8ナンバーなど) は、駐車をお断りする場合があります。 一般的な駐車スペースに駐車が困難な車の場合は、事前に事務局までお問い合わせください。

## クラブハウス内への立ち入りについて

クラブハウス内へは、選手・帯同キャディ・ゲスト及び関係者のみ入場可です。 ※ファミリー等はクラブハウス内へ立入できません。(ただし、トイレの使用のみ可) クラブハウス内では、マスクを着用してください。

主 催 株式会社JOYX

特 別 協 賛 株式会社メインステージ

後 援 佐用町、佐用町観光協会、関西ゴルフ練習場連盟、一般社団法人日本ゴルフツアー機構

日 程 ・7/8(金) 指定練習日 ・7/9(土) プロアマ大会 ・7/10(日) 本戦

会 場 JOYXゴルフ倶楽部ト月コース (0790-86-1100)

賞 金 プロの部 賞金総額 4,000,000円 優勝賞金 1,000,000円

副 當 佐用町観光協会より地元特産品を贈呈

競技方法 18ホールストロークプレー

(第1位者にタイが生じた場合には、18番ホールにてプレーオフを行い優勝者を決定する)

表 彰 プロの部:1位 優勝者以外でタイが生じた場合には、

アマの部: 1位 マッチングスコアカード方式(インコース) にて決定する

競技規則 日本ゴルフ協会ゴルフ規則、JGTO競技の条件およびローカル・ルールを適用する

使用球は最新のJ.G.A公認球リスト記載のもの ※1ボールルールは適用しない

出場資格 (プロの部) ① 予選会通過者 ② 主催者推薦

(アマの部) ① 予選会通過者 ② JOYXGC上月C倶楽部チャンピオン(2021) ③ 主催者推薦

確 認 事 項 大会中に撮影する参加者の写真・映像を使用する権利は大会事務局に帰属致します

大会中に発生した傷害、事故等については、主催の団体は責任を負いません

プロアマ大会は、ゲスト・プロアマ出場プロ等プロアマ大会の関係者以外はラウンドできません

出場選手には、1選手につき2枚までチケットを無料配布致します(館内入場不可)

本戦は運転者付きセルフプレーです。ただし、帯同キャディは認めます

服装プロ・アマを問わず短パンでの本戦出場を認めます

(短パン着用時、ソックスの長さ等についての規定はありません)

特 典 成績上位選手には、次の試合の出場権利を付与致します

☆ JGTOレギュラーツアー「マイナビABCチャンピオンシップ2022」のマンデートーナメント 上位2名

但し、マンデートーナメントが開催されない場合は除く

☆ 宮崎スプリングゴルフトーナメント 上位1名(プロのみ)

計測器について

規則4.3a「認められる、禁止させる用具の使用」に記載のとおり、距離測定機器の使用は認められる。

但し、高低差を計測することは認められない。距離測定器を使用する場合は、高低差の計測できない状態で使用する。

本戦エントリーフィ(7/100プレーフィ含む) 《入金後のキャンセルについて》

~7/1まで 全額を返金

☆ プロの部☆ アマチュアの部 (一般、U22)**22,000円**7/2~7/8まで 半額を返金7/9以降 返金致しません

☆ アマチュアの部 (U12,U15,U18) **15,000円** ※キャンセルする場合は、TEL又はメールにてご連絡ください

振込先 三井住友銀行 大阪本店営業部 普通 6864410 カ) ジョイックス

締切日 6月27日 (月) ※選手名以外で振込む場合は要連絡

MAIN STAGE JOYX OPEN 2022大会事務局

〒550-0002 大阪市西区江戸堀3-1-31 R&Hビル5 F TEL:06-6441-1411 mail:joyx-op2022@joyx,jp エントリー手続きは最終頁

# セルフプレーおよび帯同キャディについて

### 本戦は、カート運転者付きセルフプレーとなります。

カート運転者は、カートの移動およびスコア入力のみを行ってもらいます。 「カート運転者は、キャディではなく、クラブの搬送を行うものとする」 そのため、アドバイスを求めるとペナルティがかかる恐れがありますのでご留意ください。

原則、セルフプレーとなりますが、帯同キャディを伴うこともできます。

#### 帯同キャディの申込方法について

帯同キャディの申込は、エントリー登録時に行ってください。 (登録後の変更申請可) 選手は、帯同キャディのメールアドレス登録も必ず行ってください。 (コロナ対策の問診票をお送りする際に必要です)

#### 帯同キャディの有無の変更または登録者を変更する場合について

選手は、変更手続き用のWEBページにて帯同キャディの登録内容の変更をすることができます。 選手からの変更のみ受付を行いますので、選手情報の入力が必須です。

(電話連絡等での受け付けは致しません)

帯同キャディ変更締切日 7月4日(月)

#### 帯同キャディの注意点について

帯同キャディは、乗用カートにキャディバッグ、クラブを含む携帯品の積載を可とします。 但し、帯同キャディはプレーヤーの乗車するカートには乗車ができませんのでご留意ください。

#### 帯同キャディの来場について

帯同キャディに駐車券の発行は致しません。 選手は、帯同キャディを伴う場合、同乗にて会場へお越しください。

## 帯同キャディが、選手とは別の車で来場した場合について

原則、来場をお断り致します。

その場合は、選手が帯同キャディ登録を行っていても、セルフでプレーしていただきます。

やむを得ない事由がある場合、駐車をせずに第三者の送迎による来場を認める場合があります。 ただし、駐車券をもたない送迎者は車を駐車することができません。 また、複数回警備のチェックが入りますので、そのための時間を要する恐れがあります。 送迎にて来場希望する帯同キャディを伴う選手は、事前に事務局へお問い合わせください。

賞 金 配 分 表 (対象:プロの部)

賞金総額:400万円

順位	賞 金 (円)	順位	賞金(円)
優勝	1,000,000	21	30,000
2	500,000	22	30,000
3	300,000	23	30,000
4	200,000	24	30,000
5	150,000	25	30,000
6	140,000	26	30,000
7	130,000	27	30,000
8	120,000	28	30,000
9	110,000	29	30,000
10	100,000	30	30,000
11	90,000	31	20,000
12	80,000	32	20,000
13	70,000	33	20,000
14	65,000	34	20,000
15	60,000	35	20,000
16	55,000	36	20,000
17	50,000	37	20,000
18	45,000	38	20,000
19	40,000	39	20,000
20	35,000	40	20,000
		-	

<sup>※ 2</sup>位以下、タイスコア選手の賞金は該当位の賞金を合算して均等に配分する。

<sup>※</sup> 賞金配分は40位タイの選手までとする。

# エントリー方法

下記URLもしくはQRコードから、必要事項を入力してください。 WEB申込およびエントリーフィの入金確認をもってエントリー完了となります。

# 本戦エントリーフィ (7/10のプレーフィ含む)

☆ プロの部 **22,000円** 振込先 三井住友銀行

☆ アマチュアの部(一般、U22) **24,000円** 大阪本店営業部 普通 6864410 カ)ジョイックス

☆ アマチュアの部 (U12,U15,U18) **15,000円 締切日 6月27日 (月)** 

▼WEB申し込みURL(本戦推薦者用)

# https://www.joyx.jp/bcjop2022/honsen\_suisen.html

右のQRコードからも読込できます



エントリー入力後、自動返信でメールが届きます。 もし、返信メールが届かない場合は、迷惑メールフォルダをご確認ください。 それでもメールが届いていない場合は大会事務局にご連絡ください。

# MAIN STAGE JOYX OPEN 2022 観戦者入口のご案内

- ◎図ァミリーおよび観戦者は、クラブハウスにご入場いただけません。
- ◎図来場の際は、駐車場奥の「観戦者入口」よりご入場ください。

